入 札 公 告

次のとおり一般競争入札に付します。

平成２４年１０月１６日

消防団員等公務災害補償等共済基金

常務理事 吉 﨑 賢 介

１ 入札に付する事項

（１）件  名  投光器等の購入及び発送

（２）数  量  仕様書のとおり

（３）仕 様 等  仕様書のとおり

（４）納入期限  平成２４年１２月１４日（金）

（５）納入場所  仕様書のとおり

（６）入札方法  上記（１）の名称で入札に付する。なお、落札決定に当たっては、入札書

に記載された金額に当該金額の１００分の５に相当する額を加算した金額

（当該金額に１円未満の端数がある場合は、これを切り捨てるものとする。）

をもって落札価格とする。このため、入札しようとする者は、消費税法上の

課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、見積もった契約金額の１

０５分の１００に相当する金額を入札書に記載すること。

２ 競争に参加する者に必要な資格に関する事項

（１）予算決算及び会計令第７０条及び第７１条の規定に該当しない者。ただし、未成年者、

被保佐人又は被補助人であって、契約締結のために必要な同意を得ている者は、同令第７

０条中、特別な理由がある場合に該当する。

（２）全省庁統一資格「物品の販売」のＣ等級以上に格付けされ、関東・甲信越地域の競争参

加資格を有する者。

（３）国から役務の提供等の契約に係る指名停止を受けている期間中でない者。

（４）「暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律」（平成３年法律第７７号）第２条第

２号から第４号まで及び第６号に該当しない者であること。

３ 入札者に求められる義務

入札に参加する者は入札仕様書に明記されている期日までに必要書類を提出しなければな

らない。

４ 契約条項（仕様書及び入札説明書）を示す場所

（１）場  所  東京都港区虎ノ門２丁目９番１６号 日本消防会館８階

消防団員等公務災害補償等共済基金会計課

（２）日  時  平成２４年１０月２５日（木） 午後５時３０分まで

５ 競争執行の場所及び日時

（１）場  所  東京都港区虎ノ門２丁目９番１６号 日本消防会館８階

消防団員等公務災害補償等共済基金会議室

（２）日  時  平成２４年１０月３１日（水） 午後３時３０分

入札終了後、直ちに開札を行う。

６ 入札保証金に関する事項

入札保証金及び契約保証金は免除

７ その他

（１）入札の無効 本公告に示されている競争参加資格のない者の提出した入札書

（２）契約書作成の要否 要

（３）契約手続において使用する言語及び通貨 日本語及び日本国通貨

（４）入札者に要求される事項 入札者は、開札日までの間において、契約者から提出書類に

関して説明を求められたときは、それに応じなければならない。

（５）落札者の決定方法 本公告に示されている業務を遂行できると契約者が判断した入札者

であって、予定価格の制限の範囲内で最低価格をもって有効な入札を行った入札者を落札

者とする。

（６）その他 詳細は入札説明書による。

８ 問合せ先 東京都港区虎ノ門２丁目９番１６号 日本消防会館８階

消防団員等公務災害補償等共済基金会計課

担当：歌（電話０３－６２６８－８９００）